
Uchwała Nr 2186 / 223 / V /2017 
Zarządu Województwa Śląskiego 

z dnia   25.10.2017  roku

w sprawie: przyjęcia aktualizacji  Rocznego planu działań informacyjnych i promocyjnych
na  2017  r.  dla  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  na lata
2014-2020.

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz.
U. z 2016 r. poz. 486  z późn. zm), art. 115 i 116 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  i Rady (UE) nr
1303/2013 z  dnia  17  grudnia  2013 r.  ustanawiającym wspólne  przepisy  dotyczące Europejskiego Funduszu
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, Europejskiego Funduszu
Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz ustanawiające przepisy ogólne dotyczące Europejskiego
Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego
Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. U. UE. L. z
2013 r., nr 347, poz. 320 z późn. zm.), art. 9 ust.1 pkt. 12  ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji
programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j Dz. U z 2017
poz.  1460  z  późń.  zm.)  oraz  podrozdziałem  3.3  Wytycznych  Ministra  Infrastruktury  i  Rozwoju  w  zakresie
informacji i promocji programów operacyjnych polityki spójności na lata 2014-2020  z 3 listopada 2016 r.

Zarząd Województwa Śląskiego 

uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje  się  aktualizację  Rocznego  planu  działań  informacyjnych i  promocyjnych na
2017 r. dla Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-
2020.

2. Zaktualizowany  Roczny  plan  działań  informacyjnych  i  promocyjnych  na  2017  r.  dla
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Śląskiego  na  lata  2014-2020
stanowi załącznik do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wojciech Saługa – Marszałek Województwa                                     ……................................

Michał Gramatyka – Wicemarszałek Województwa                           .......................................

Stanisław Dąbrowa – Wicemarszałek Województwa                         ……................................

Henryk Mercik – Członek Zarządu Województwa                              ……………………...........

Małgorzata Ochęduszko-Ludwik– Członek Zarządu Województwa   ……………………………


